
 
© SANOMED, spol. s r.o. | 612 00 Brno | Palackého tř. 75 | IČO: 479 101 27 | tel.: 541 422 911 

  
Datum vydání poslední revize návodu k použití: 20.07.2021 

Návod k použití 

 

 

SanoPod rehabilitační podložky  
 

Před použitím našich výrobků čtěte pozorně tento návod. U zdravotnických prostředků 
doporučujeme vždy konzultaci s lékařem. 

Při používání našich výrobků dbejte těchto zásad: 
• ve spolupráci s odbornými prodejci zvolte správnou velikost 
• na výrobcích neprovádějte vlastní úpravy 
• výrobky jsou nesterilní a nesmí být použity přímo na poraněnou nebo zdravotními 

změnami porušenou pokožku, v případě přecitlivělosti a alergii není vhodné je 
používat přímo na tělo 

• při použití masti nebo gelu nepoužívejte výrobek přímo na těle 

• při ošetření výrobků postupujte podle pracích symbol 
• zipy na výrobcích je třeba prát zapnuté a udržovat nezanesené, jinak ztrácejí svoji 

funkci 
• výrobky je třeba chránit před stykem s ostrými předměty 
• výrobky nevystavujte příliš vysokým teplotám a nesušte na topném tělese 
• výrobky nesmí přijít do styku s chemikáliemi 
 

Pokyny k údržbě: 
Před praním sundejte povlak. Zipy se před praním musejí sepnout. Perte v pracím přípravku 
na vlnu, případně v jemném pracím prášku při 30°C, v šetrném pracím režimu, nebo ručně. 
Důkladně opláchněte a pověste ve vlhkém stavu. Nesušte na topném tělesu nebo na přímém 
slunci. Skvrny nečistěte benzinem ani jinými chemickými čisticími prostředky. Zbytky mýdla 
mohou vyvolat podráždění pokožky a zvýšit opotřebení materiálu.  
Pokyny ke skladování:  
Skladujte při pokojové teplotě a v suchu. Chraňte před přímým slunečním zářením. 

Výrobce: SANOMED CZ                 Made in Czechia for SANOMED 

Dodržování zásad Vám umožní bezproblémové užíváni našeho výrobku k Vaši spokojenosti. 
 
Použity obal a později vlastní použitý výrobek odevzdejte do sběru druhotných surovin. 
 


